2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
31.03.2023                                        г. Тамбов                                                № 461
О подведении итогов городской интеллектуальной игры «Прикоснись к искусству» для учащихся муниципальных общеобразовательных организаций
В соответствии с приказом комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 15.03.2023 № 365 «О проведении городской интеллектуальной игры «Прикоснись к искусству» для учащихся муниципальных общеобразовательных организаций» и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области победителей и призеров интеллектуальной игры «Прикоснись к искусству» для учащихся муниципальных общеобразовательных организаций:

за 1 место – команду  учащихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21»;

за  2 место – команду учащихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 28 имени Н.А. Рябова»;

за 3 место – команду учащихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 – «Школа Сколково - Тамбов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области Н.В. Моховикову.

Председатель

комитета образования                                                                     И.Е. Васильева